
周口市淮阳区大中型水闸安全鉴定项目

（招标编号：2024-12-4）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]1标段：周口市淮阳区 2座大型水闸安全鉴定项目:

      中标人：河南省江淮水利勘测设计有限公司 中标价格：49.6万元

二、其他：

   周口市淮阳区大中型水闸安全鉴定项目

竞争性谈判结果公示

河南中量际工程管理有限公司受周口市淮阳区水利局的委托，就周口市淮阳区大中型水闸安

全鉴定项目进行竞争性谈判，现就本次竞争性谈判结果公示如下：

一、项目概况：

1、项目编号：2024-12-4

2、项目名称：周口市淮阳区大中型水闸安全鉴定项目

3、采购方式：竞争性谈判

4、预算金额：500000.00元

最高限价：500000.00元

序号 标段 项目名称 包最高限价

1 1 周口市淮阳区 2座大型水闸安全鉴定项目 500000.00

5、采购需求（包括但不限于标的的名称、数量、简要技术需求或服务要求等）

5.1、工期：15日历天；

5.2、质量要求：符合国家相关标准和行业规范要求；

5.3、采购需求：按照有关规范、规程和标准等规定，对老黑河代集闸、李贯河黄河口闸 2

座中型闸进行安全鉴定，包括：工程现状调查分析、现场安全检测、工程复核计算分析、安

全评价等；编制安全鉴定相关成果报告和安全鉴定报告书，配合上级主管部门组织开展专家

审查，修订完善有关成果报告，其他与水闸安全鉴定有关的工作。

6、合同履行期限：15日历天

7、本项目是否接受联合体投标：否

8、是否属于进口产品：否



9、是否专门面向中小企业:否

二、发布竞争性谈判公告的媒体及日期：

本项目于 2024年 12月 6日至 2024年 12月 10日在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国

采购与招标网》网站上发布竞争性谈判公告。公告期为 3个工作日。

三、谈判信息：

谈判时间：2024年 12月 12日

谈判地点：周口市川汇区周商大道南段摩根国际 7楼（南高速出口正对面）

四、成人信息：

成交人：河南省江淮水利勘测设计有限公司

最终总报价：大写：肆拾玖万陆仟元整（小写：496000.00元）

工期：15日历天

质量要求：符合国家相关标准和行业规范要求

五、联系方式：

1.采购人信息

名称：周口市淮阳区水利局

地址：淮阳区仪凤路中段

联系人：叶涛

联系方式：0394-2689433

2.采购代理机构信息（如有）

名称：河南中量际工程管理有限公司 

地址：周口市中州大道南段摩根国际 7楼 

联系人：王先生 

联系方式：18736226668

3.项目联系方式

项目联系人：叶涛

联系方式：0394-2689433

有关当事人在公示期内对评标结果有异议的，应以书面形式提出。提交异议时须出示营业执

照原件、法定代表人授权委托书原件（须由法定代表人签字并加盖投标单位公章）、法定代

表人或被授权委托人身份证原件，并留加盖投标单位公章的复印件一份。

2024年 12月 13日



三、监督部门

   本招标项目的监督部门为淮阳区纪委监委派驻区农业农村局。                   

四、联系方式

   招 标 人：周口市淮阳区水利局                         

   地    址：淮阳区仪凤路中段                                

   联 系 人：：叶涛                             

   电    话：0394-2689433                                

   电子邮件：www.12548.qq.com                             

   招标代理机构：河南中量际工程管理有限公司

   地    址： ：周口市中州大道南段摩根国际 7楼

   联 系 人： 王先生

   电    话： 18736226668

   电子邮件： www.5896qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-13T10:52:26+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-13T10:56:28+0800
	BJ
	ePolicy




